
Zarządzenie nr 3392/2023

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie częściowej zmiany zarządzenia nr 165/2019 Prezydenta Miasta Siemianowice 

Śląskie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia składu Rady Gospodarczej przy 

Prezydencie Miasta Siemianowice Śląskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dziennik Ustaw z 2022 r. poz. 559 – z poźn. zm.), § 8 ust. 1 Zarządzenia nr 2760/2022 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie: nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie – z późn. zm., § 5 ust.3 

Regulaminu Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Siemianowice Śląskie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 235/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 26 

lutego 2015 r. - z późn. zm. w sprawie: powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie 

Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienić Zarządzenie nr 165/2019 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia

30 stycznia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia składu Rady Gospodarczej przy Prezydencie 

Miasta Siemianowice Śląskie, w ten sposób, że § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Zatwierdzam Skład Rady Gospodarczej Przy Prezydencie Miasta Siemianowice Śląskie:

Marcin Budziński,

Marek Ciembroniewicz,

Dariusz Ciosek

Jolanta Geppert,

Michał Janos,

Mariusz Korzeniowski ,

Mariusz Mastalerz,

Ryszard Olek,



Agnieszka Pięta,

Mariusz Pilszak,

Bogdan Seweryn,

Eugeniusz Sowa,

Andrzej Ścigała,

Karol Termin”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Obsługi Inwestora.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:

Pierwszy Zastępca

Prezydenta Miasta

/-/ Agnieszka Gładysz

Kierownik Biura Obsługi Inwestora

/-/ Jakub Nowak

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:

Adwokat

/-/ Wojciech Staszczak


